
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率 備　　考

令和６年度職員採用選考における総合適性検査
請負業務（単価契約）

独立行政法人環境再生保全機構
理事長　飯塚　智
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年4月1日
（適性検査の出題内容を類推されるおそれ
があるため公表しない）

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,000,000 -

令和６年度以降の定期健康診断等に係る業務委
託（単価契約）

独立行政法人環境再生保全機構
理事長　飯塚　智
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年4月1日
医療法人社団優和会
神奈川県横須賀市追浜東町３丁目５３番１
２

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,522,500 -
複数年度契約（5年）

ぜん息・COPD電話相談事業の実施請負業務
独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　田中　良典
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年4月1日
株式会社アールエムサポート
愛知県名古屋市北区敷島町３８番地

一般競争入札
(総合評価落札方式)

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

16,800,000 - 複数年度契約（3年）

普及啓発資料、広報資材等の保管等業務
独立行政法人環境再生保全機構
理事長　飯塚　智
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年4月1日
富士倉庫運輸株式会社
東京都江東区枝川１丁目１０番２２号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

89,734,250 -
複数年度契約（5年）

環境研究推進委員会、環境研究総合推進費に関
する研究部会及び戦略的イノベーション創造プ
ログラム関連委員会に係る議事録作成業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　福山　賢一
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年4月1日
神戸綜合速記株式会社
東京都千代田区神田三崎町２丁目４番１２
号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,129,400 - 複数年度契約（3年）

令和６年度熱中症対策研修の事務局運営及び
ウェビナー配信業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　田中　良典
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年4月4日
株式会社プロセスユニーク
東京都中央区銀座７丁目４番１４号

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

6,958,600 -

「地球環境基金便り」の企画・制作及びWebコ
ンテンツの制作業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　坂田　貴彦
神奈川県川崎市幸区大宮町1310番

令和6年4月15日
株式会社文化工房
東京都港区六本木５丁目１０番３１号

一般競争入札
（総合評価落札方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

10,000,000 - 複数年度契約（3年）

（注）契約金額は、税抜である。

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（令和6年4月分）


